
                               平成３０年４月１９日 

 

Ｐ Ｔ Ａ 会 員                    各 位 

 

                茨城県立鬼怒商業高等学校PＴＡ会長                   廣瀬 嘉政 

                茨 城 県 立 鬼 怒 商 業 高 等 学 校 長                   蒔田  巧 

 

平成 30年度 ＰＴＡ・後援会・体育文化後援会の総会開催について（ご案内） 

 

 陽春の候 会員の皆様には，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本校教育に対しましてご協力とご支援を賜りましてありがとうございます。 

さて，上記の件につきまして本年度の定期総会を下記のとおり開催いたしますので，何かと 

ご多用中のことと存じますが万障お繰り合わせの上，ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

                   記 

 

１ 期 日   平成３０年５月１２日（土） 

２ 場 所   本校体育館 

茨城県結城市小森１５１３－２ 

３ 日 程   (1) 受  付       ８：１０ ～ 

        (2) 授業参観(各教室)  ８：５０ ～ ９：４０ 

（３年進路ガイダンス） 

        (3) 総  会     １０：００～１１：３０ 

        (4) 昼  食     １１：３０～１２：１０（各支部会合教室） 

        (5) 各支部総会    １２：１０～１３：１０（各支部会合教室） 

        (6) 学級・学年懇談会 １３：２０ ～ 

ア １学年  学級懇談会 ＜各教室＞ 

イ ２学年  学級懇談会 ＜各教室＞ 

ウ ３学年  進路説明会（進学・就職） ＜体育館＞ 

４ その他   (1) 当日は，昼食を用意致します。なお，準備の都合上５月１日（火）までに出

欠の有無を各クラス担任まで必ずご連絡ください。 

        (2) 各支部総会において，支部会費のある支部は集金します。なお，当日欠席の

方は，あらかじめ同支部会員にお預けください。 

 ※ 会員各位の都合を考え，総会を土曜日に設定いたしました。是非，ご出席くださいますよう

お願い申しあげます。（上履きは各自ご持参ください。駐車場が混雑しますので，近所の方々で

乗り合わせておいでください。） 

   

・ ・・・・・・・・ キ ・・・ リ ・・・ ト ・・・ リ ・・・・・・・・・・ 

 

ＰＴＡ総会の出欠・委任について 

 

        ＰＴＡ総会に （ 出席 ・ 欠席 ） します。 

 

※ 〇印をつけてください。 ※欠席の場合は，すべての議事について委任いたします。 

 

    支部名           会員名                     

 

                  生徒  年  組 氏名             

 

※ 準備の都合上，５月１日（火）までに，クラス担任に必ず提出してください。 


